

Obiectivul: Primăria or. Sîngerei, m Sîngerei.

Obiectul: Lucrări de reparație în varianta albă

Devizul: Lucrări de reparație în varianta albă str. I.Vieru, str. G Cojbus, str. Deșteptării, str CODRILOR, STR. PARCULUI, STR. HALIPA, STR. PĂCIL, STR.M.VITEAZUL

Deviz local Nr. 43.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-06-12

Valoarea de deviz 758 551,736 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	CAPITOLUI 1 STR. I. VIERU....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	6,8000	57,2425	389,249
					21,2425	144,449
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	6,8000	8 484,2118	57 692,640
					419,7518	2 854,312
3	DA01A	CAP. 2 STR. G. COJBUC...Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	4,0000	57,2425	228,970
					21,2425	84,970
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	4,0000	8 484,2118	33 936,847
					419,7518	1 679,007
5	DA01A	CAP. 3 STR. DEȘTEPTĂRII....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	12,0000	57,2425	686,910
					21,2425	254,910
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	12,0000	8 484,2118	101 810,542
					419,7518	5 037,022
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	0,2500	799,5000	199,875
					0,0000	0,000
8	AcD14A	Montarea tuburilor circulare din beton armat, cu mufa, ingropate la o adincime de pina la 2 m, etansate cu inel de cauciuc, pentru scurgere libera, avind lungimea de 2m si diametrul de 300-1000mm	buc	3,0000	1 634,6798	4 904,039
					352,6255	1 057,877
9	DA01A	CAP. 4. STR. CODRILOR....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	10,4000	57,2425	595,322
					21,2425	220,922
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	10,4000	8 484,2118	88 235,803
					419,7518	4 365,419
11	DA01A	CAP. 5 STR. PARCULUI....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	12,0000	57,2425	686,910
					21,2425	254,910
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	12,0000	8 484,2118	101 810,542
					419,7518	5 037,022
13	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	0,1500	799,5000	119,925

		naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).			0,0000	0,000
14	AcD14A	Montarea tuburilor circulare din beton armat, cu mufa, ingropate la o adincime de pina la 2 m, etansate cu inel de cauciuc, pentru scurgere libera, avind lungimea de 2m si diametrul de 1200 mm (Укладка круглых труб длиной 2 м и диам. 1200 мм, из армированного бетона, с муфтой, в землю на глубину до 2 м, герметизированные резиновым кольцом, для свободного стока).	m	3,0000	1 634,6798	4 904,039
					352,6255	1 057,877
15	DA01A	CAP. 6. STR HALIPA...Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	3,0000	57,2425	171,728
					21,2425	63,728
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	3,0000	8 484,2118	25 452,635
					419,7518	1 259,255
17	DA01A	CAP 7. STR, PĂCII.....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	6,0000	57,2425	343,455
					21,2425	127,455
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	6,0000	8 484,2118	50 905,271
					419,7518	2 518,511
19	DA01A	CAP. 8 M. VITEAZUL...Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	4,8000	57,2425	274,764
					21,2425	101,964
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	4,8000	8 484,2118	40 724,217
					419,7518	2 014,809

Total manopera (ore)	331,1100
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	514 073,683	
Asigurari sociale	24,0000%	6 752,260
Total	520 825,943	
Cheltuieli de regie	14,5000%	75 519,762
Total	596 345,704	
Beneficiu de deviz	6,0000%	35 780,742

Total General fara TVA	632 126,447
TVA (20%)	126 425,289
TOTAL GENERAL	758 551,736
Inclusiv salariul	28 134,417

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)